小国町森林組合所有素材（写真・テキスト等） 提供申請書

FAX：0967-46-5474／MAIL：info@ogunisugi.com

小国町森林組合 宛

以下のとおり素材提供を申請します。素材の使用にあたっては「使用条件及び留意事項」、担当者の指示に従います。

申請日：令和   年  月  日

申請者

団体名

代表者名  担当者名

住所

電話番号  メール

掲載する

媒体等の内容

制作物の種類 書籍・雑誌 ／ パンフ・チラシ ／ WEB・SNS ／ その他（備考へ）

発行部数        部 配布先

使用目的

（制作物の内容等）

希望する

写真・テキスト等

備 考

例）小国杉製品のお取引のある業者名があればお知らせください

【使用条件及び留意事項】

1,公共性が保たれている制作物であることを必須条件とします。

2,小国杉®（小国材）や小国の林業等の魅力を発信するために有益と認められるものに限り、素材を提供します。

3,小国杉®は地域登録商標(第 5120442 号)を取得しています。使用に際し、小国杉®（小国材）や小国の林業等の権利

侵害や名誉棄損などが生じないようくれぐれもご注意下さい。

4,制作や発行において生じたトラブルについては一切の責任を負いません。また、制作物における文責は負いません。

5,保存した素材の取り扱いには注意して下さい。申請した制作物以外への使用は控えて下さい。

6,行き過ぎた加工及び小国杉®（小国材）に関連のない編集等は禁止致します。

7,使用する制作物に、提供元や引用元として「熊本県小国町森林組合」等の表示を記載下さい。

8,写真のタイトルに「©撮影者氏名」等のクレジット表示の指示がある場合は記載下さい。

9,公開前に制作予定の原稿を送付し、確認を受けて下さい。公開後は成果品 1 部（WEB は URL）を報告下さい。

参事 課長 対応者 受付者

小国町森林組合

〒869-2501 熊本県阿蘇郡小国町宮原 1802-1

TEL：0967-46-2411 / FAX：0967-46-5474

 MAIL： info@ogunisugi.com